[bookmark: _Toc403165427]JXMB8  会议纪要
			会  议  纪  要
编号：HSHHGF-JLHY-29
工程名称：汉寿昊晖一组20MW光伏发电项目		             签发：
	会议地点
	一组项目部
	会议时间
	2015-11-2  09:30

	会议主持人
		张猛

	会议内容：
1、 甲方：
1. 7-15单元高压电缆放线需加快进度，务必在11月4日完成。
2. 7-15单元支架安装务必在11月4日完成。
3. [bookmark: _GoBack]所有单元剩余未安装的组件，务必在11月3日前完成全部安装。
4. 散落在各单元的组件、支架及相关零部件，务必在11月4日完成归拢。
5. 各单元整改进度计划，最迟在11月4日以书面形式提交甲方项目部。
6. 16-20单元高压电缆敷设施工，最迟在11月6日完成。
7. 机电安装单位应加强施工材料的安保工作，确保材料不再流失。
二、光伏机电安装单位：
1. 7-15单元高压电缆放线在11月4日可完成。
2. 7-15单元支架安装在11月4日可完成。
3. 所有单元剩余未安装的组件，在11月4日可完成全部安装。
4. 散落在各单元的组件、支架及相关零部件，在11月4日能完成归拢。
5. 全场整改进度计划，在11月4日提交甲方、监理。
6. 11月6日可完成16-20单元全部施工。
三、监理单位
1. 光伏机电安装单位存在的问题：
1)部分高压电缆放线完成后，电缆头未及时采取防潮措施。
2)接地装置施工不规范，扁钢通过钢管实现连接。
3)支架、组件整改工作进度缓慢；檩条整改进度慢。
4)电缆沟内铺沙厚度不均匀，厚度不符合设计要求；电缆沟内电缆转弯半径不符合要求。
5)雨天不得进行电气施工，组件mc4插接头串接，电缆放线，电缆终端制作等。
2. 土建施工单位存在的问题：
1) 希望在后续施工中严格按图施工，确保工程施工质量。
2) 方案不全: 缺少分项工程施工方案: 保温工程，墙面涂料工程，吊顶工程，防水工程。
3) 验收资料不全: 箱变、逆变资料(全部)，综合楼未按照工序进行报验收，缺失项太多。进场材料未报验。
3. 德力电建单位存在的问题：
1) 资料未报验：单位资质，人员资质，电气试验方案，应急预案等。
4. 甘肃星河单位存在的问题：
1) 资料未报验：单位资质，人员资质，电气试验方案，应急预案等。

	上次会议问题落实情况：
光伏机电安装单位电缆头已采取防潮措施；电缆沟施工仍不规范。

	主送单位
	汉寿昊晖太阳能发电有限公司

	盐城健雄电气安装工程有限公司

	湖南广安建设有限责任公司

	湖南德力电力建设集团有限公司

	甘肃星河电力工程有限公司

	发文单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	发文时间

注  会议纪要由监理项目部起草，经总监理工程师签发后下发。